

Milicz, 14.10.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP28/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i staplerów dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy pakietu nr 6, poz. 2-4:

Poz. nr 2-4 – czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania tupferów gazowych w kształcie kuli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje zaofiarowania tupferów gazowych w kształcie kuli.

PYTANIE NR 2: dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-4:

Poz. nr 1-4 – czy Zamawiający oczekuje aby zaofiarowane tupfery posiadały nitkę RTG wplecioną na długości całego wyrobu co uniemożliwia jej oddzielenie od gazy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje aby zaofiarowane tupfery posiadały nitkę RTG wplecioną na długości całego wyrobu co uniemożliwia jej oddzielenie od gazy.

PYTANIE NR 3: dotyczy pakietu nr 6, poz. 5:

Poz. nr 5 – czy Zamawiający oczekuje aby zaofiarowana opaska elastyczna kohezyjna nie posiadała w swoim składzie uczulającego lateksu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje aby zaofiarowana opaska elastyczna kohezyjna nie posiadała w swoim składzie uczulającego lateksu.

PYTANIE NR 4: dotyczy załącznika Nr 4, §7:

§ 7 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 17.10.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENT

Marian Stempniak